
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.11.2024              № 110-Д 

 

п. Черноисточинск 

 

О награждении призёров муниципального этапа областного конкурса 

изобразительного искусства «Дорогами добра» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 15.10.2024 № 413 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса изобразительного искусства 

«Дорогами добра», на основании протокола МБУ ДО РДДТ № 37 от 12.11.2024 

г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить призёров муниципального этапа областного конкурса 

изобразительного искусства «Дорогами добра» в Горноуральском городском 

округе. 

1) Группа «А» (7-8 лет) 

1.1.Номинация: «Живопись»: 

2 место - Южаков Евгений, МБОУ СОШ №2 с. Южаково (руководитель: 

Фалалеева Надежда Александровна) 

3 место - Малыгин Артём, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест (руководитель: 

Сурина Анна Алексеевна) 

1.2.  Номинация: Графика: 

2 место - Крутикова Алиса, МАОУ СОШ № 10 с. Покровское 

(руководитель: Лисенкова Светлана Викторовна); 

3 место - Заровная Вероника, МАОУ СОШ № 10 с. Покровское 

(руководитель: Лисенкова Светлана Викторовна). 

1.3. Номинация: Коллаж: 

2 место - Гаева Евгения,  МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское 

(руководитель: Свиридова Елена Владимировна); 

3 место - Гатиатулин Павел, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест (Сурина Анна 

Алексеевна)  

1.4. Номинация: Мелкая пластика: 



2 место - Аносов Семён, МБОУ СОШ №21 с. Краснополье (руководители: 

Нуриева Динара Салаватовна, Полянская Мария Сергеевна) 

2) Группа " В" (9-10 лет) 

2.1 Номинация: Коллаж: 

2 место - Черных Павел,  МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск 

(руководитель: Брусницына Яна Сергеевна). 

2.2. Номинация: Живопись 

3 место - Гробов Максим, МБОУ СОШ №21 с. Краснополье 

(руководитель: Мансурова Ксения Андреевна) 

3) Группа "С" (11-12 лет) 

3.1.Номинация: Графика: 

2 место - Закамалдина Анна, МБОУ СОШ №2 с. Южаково (руководитель: 

Большедворова Александра Игоревна); 

3 место - Абдулина Олеся, МБОУ СОШ №2 с. Южаково (руководитель: 

Большедворова Александра Игоревна). 

4) Группа "D" (13-14 лет) 

4.1.Номинация: Живопись 

2 место - Котельникова Варвара, МБОУ СОШ №2 с. Южаково  

(руководитель: Морозова Надежда Николаевна); 

3 место - Акулова Ксения, МБОУ СОШ №2 с. Южаково (руководитель: 

Морозова Надежда Николаевна); 

5) Группа " E" (15-16 лет) 

5.1.Номинация: Графика 

3 место - Закамалдина Надежда, МБОУ СОШ №2 с. Южаково 

(руководитель: Котова Татьяна Андреевна) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО РДДТ                                                                           О.В. Гусева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


